
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

\л тай  Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тозблюнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОП

от «0 9  » CIICUJL 2018 года № / £ £

с. Майма

О признании утратившим силу постановления Администрации 
муниципального образования «Майминский район» от 21 января 2011

года № 5

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 
131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» и в целях приведения муниципальных правовых 
актов Администрации муниципального образования «Майминский район» 
в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

постановляю:

1. Постановление Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 21 января 2011 года № 5 «Об утверждении правил 
обращения с отходами производства и потребления в части осветительных 
устройств, электрических ламп, ‘ненадлежащие сбор, накопление, 
использование, обезвреживание, транспортирование и размещение 
которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда 
животным, растениям и окружающей среде» признать утратившим силу.

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в 
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете 
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на 
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. Главы Администрации 
муниципального образования 
«Майминский район» В.И. Шестак


